ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА
муниципальное дошкольное образовательное учреждение

________ «Детский сад № 269 Ворошиловского района Волгограда»_______________

ПРИКАЗ

2 декабря 2020 года № 81 -о

Об утверждении плана мероприятий
МОУ детский сад № 269
по противодействию коррупции
на 2021 -2023 годы

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», на основании Постановления администрации Волгограда от
08.10.2020 г. № 997 «Об утверждении плана мероприятий администрации Волгограда по
противодействию коррупции на 2021-2023 годы», приказа департамента по образованию
администрации Волгограда от 03.11.2020 г. № 671 «Об утверждении плана мероприятий
департамента по образованию администрации Волгограда по противодействию коррупции на
2021-2023 годы»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий МОУ детский сад № 269 по противодействию коррупции на
2021-2023 годы.

2 Старшему воспитателю -  Крячковой Е.Т. - ответственному за работу с официальным сайтом
МОУ обеспечить размещение плана мероприятий по противодействию коррупции на 2021-
2023 годы в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий ’
МОУ детский сад № 269

С приказом ознакомлен(а)

№ п\п ФИО Дата Роспись.
/ Крячкова Е.Т. М  /< / Х& М ? M W

И Ю  Попова